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SPAVAĆA SOBA
MAX

26.653,
13.990,-

3 KREVET MAX 1601 KOM 3K2F
19.987,
10.990,-

7.987,
4.990,-

4 NOĆNIK MAX
45.320,
28.990,-

2 ORMAR 4KO

1

2

3

4

*Cena bez dušeka

MODULARNI
ELEMENTI

ARTISAN/
BELO

OGLEDALO

ORMAR Amos 4KO
Š145 D52 V195 cm

ARTISAN/
BELO

37% 23.990,-
38.653,

27% 29.990,-
41.165,

KREVET Ivona
Š163 D210 V96 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
28kg/m3 

ŽIČANO
JEZGRO

KREVET Raffaelo
Š169 D207 V127 cm

47.990,-
73.320,

SANDUK ZA
POSTELJINU

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA LATOFLEX

34.990,-
53.320,

DUŠEK
Memory Soft
Š160 D200 cm

*Cena bez dušeka

ORMAR
Grey 3K
Š124 D55 V206 cm

ARTISAN/
ANTRACIT

21.990,-
38.653,

ALUMINIJUMSKI
RUKOHVATI POLICE

18.990,-
29.320,

ORMAR Basic 3K
Š120 D52 V205 cm

SUPER CENA

ARTISAN GARDEROBNA
ŠIPKA

43%

35%

PLAKAR Porto
Š180 D56 V215 cm

ARTISAN/
CRNA

26% 32.990,-
44.705,

OGLEDALO
ALUMINIJUMSKI

RUKOHVATI
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SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
25kg/m3 

UG Jolly-N
Š195 D140 V75 cm
Rasklop Š195 D125 cm

27%29.990,-
41.165,

PU 
25kg/m3 

IZBOR 
UGLA

PONUDA MESECA

UG Lorreto

SIVA

Š235 D175 V95 cm
Rasklop Š200 D160 cm

23% 62.990,-
82.342,

23%44.990,-
58.812,

33%39.990,-
59.987,

23%26.990,-
35.283,

PU 
25kg/m3 

PU 
28kg/m3 

PU 
25kg/m3 

UG Viola Lux

LEŽAJ Costa TROSED Sofya

Š257 D168 V86 cm
Rasklop Š225 D141 cm

Š204 D103 V96 cm
Rasklop Š204 D158 cm

Š215 D85 V90 cm
Rasklop Š190 D110 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

SANDUK ZA
POSTELJINU

SANDUK ZA
POSTELJINU

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

ŽIČANO
JEZGRO

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

SIVA, 
ZELENA

ŽIČANO
JEZGRO

ŽIČANO
JEZGRO
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REGAL Joy
Š200 D40 V190 cm

MODULARNI
ELEMENTI

ARTISAN/
BELO

38% 18.990,-
30.654,

PREPORUKA

19.990,-
29.400,

LEŽAJ Ekonomic
Š190 D88 V82 cm
Rasklop Š190 D110 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU
25kg/m3 

32%

ŽIČANO
JEZGRO

REGAL Edge
Š205 D40 V183 cm

MODULARNI
ELEMENTI

ARTISAN/
ANTRACIT

 40%15.990,-
26.653,

44.990,-
58.812,

KAUČ Monza
SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
28kg/m3 

SIVA, 
ROZA

Š230 D105 V91 cm
Rasklop Š190 D120 cm

ŽIČANO
JEZGRO

23%

34.990,-
47.047,

LEŽAJ Basic
Š200 D90 V87 cm
Rasklop Š200 D140 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU
25kg/m3 

25%

ŽIČANO
JEZGROZELENA, 

BEŽ

34% 6.990,-
10.654,

KLUB STO
COOPER
Š90 D50 V45 cm

22.990,-
30.577,

LEŽAJ Hilton
Š210 D70 V85 cm
Rasklop Š180 D100 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU
25kg/m3 

24%

ŽIČANO
JEZGRO

46% 4.990,-
9.320,

TV KOMODA Lara
Š122 D39 V40 cm

ARTISAN/
BELO

36% 5.990,-
9.320,

KLUB STO
Atlas
Š92 D54 V45 cm



HIT CENE 02.01-27.01.

vitorogpromet.rs

32.990,-
50.654,

6.890,-
10.254,

Sto Atos
Š140+40 D90 V76 cm

Stolica 
Tramonto Plus
Š44 D54 V99 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICEMDF

40cm

RASKLOP
DRVENA 

KONSTRUKCIJA

27.990,-
43.987,

7.990,-
12.520,

Sto Stefan
Š140+40 D90 V76 cm

Stolica Heda
Š48 D55 V84 cm

DRVENE 
NOGICEDOSTUPNO 

U VIŠE BOJADRVENA 
KONSTRUKCIJA

PLOČA 
STOLA

MDF
FARBAN

40cm

RASKLOP VISOKI SJAJ

3.590,-
5.320,

7.990,-
11.987,

Sto Uno
Š80 D80 V76 cm

Stolica 
Kanzona Plus
Š46 D55 V91 cm

DRVENE
NOGICE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJAUNIVER

KONSTRUKCIJA
UNIVER

Š120 D60 V195 cm

*Cena bez sudopere, slavine, bele tehnike, dekoracije i dodatnih elemenata 

KUHINJA
Norma 1.2 47cm 60cm

DUBINA 
ELEMENATA

DUBINA
RADNE 
PLOČE

2.990,-
6.653, 17.990,-

26.654,

SUPER CENA

ARTISAN/
BELO

V60A
Š60 D47 V36 cm

BRZA ISPORUKA

Š200 D60 V195 cm

KUHINJA
Mina 2.0

27.990,-
43.987,

47cm 60cm

DUBINA 
ELEMENATA

DUBINA
RADNE 
PLOČE

 CRNI MERMER
PLOČA

PREMIUM
BELO

*U cenu kuhinje nisu uračunati sudopera, slavina i dekoracija.

36%



Plaćanje platnim karticama:
Visa Electron, Visa, Maestro, Mastercard, 
Dina, American Express

PREVOZ, MONTAŽA, PRODAJA
po trenutno važećim uslovima istaknutim u 
svim prodajnim salonima.  

HIT CENE 02.01-27.01.

MOGUĆNOST KUPOVINE NA RATECENE U PROMOTIVNOJ PONUDI
VAŽE ZA:

PDF LETKA 

PANČEVO  
Novoseljanski put 37, 
Tel.062/804-62-92
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100 

e-mail: pancevo@vitorogpromet.rs

BEOGRAD TC ZMAJ
Autoput 18 (BG-ZG), TC ZMAJ
(Market DIS PLUS)
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100 ; NED 1000 - 2100

e-mail: beograd@vitorogpromet.rs 

BEOGRAD RAKOVICA
Patrijarha Dimitrija 12, pored Capitol park-a
Tel. 062/804-62-90
Radno vreme:  
PON - NED  0900 - 2100 
e-mail: rakovica@vitrorogpromet.rs

SUBOTICA  
Pačirski put 61,
(Bivši „KTC“) 
Tel. 062/804-62-98 
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100

e-mail: subotica@vitorogpromet.rs

SREMSKA MITROVICA
Trg Svetog Stefana 23,
Bivši salon „Novi Dom“
Tel. 062/804-62-96
Radno vreme:  
PON - PET  0800 - 2100 ; SUB 0900 - 1600

e-mail: sremskamitrovica@vitorogpromet.rs

ČAČAK    
Kosovski venac 2, robna kuća Partizanka
Tel. 062/804-62-86 
Radno vreme: 
PON - SUB 0800 - 2000

e-mail: cacak@vitorogpromet.rs

POŽAREVAC
Požarevački Partizanski odred 174, 
Tel. 062/804-62-94
Radno vreme:  
PON - PET  0800 - 2000 ; SUB 0900 - 1600

e-mail: pozarevac@vitorogpromet.rs

NOVI SAD SAJAM
Hajduk Veljkova 11
Hala Novosadskog sajma 
Tel. 021/472-4872, 021/427-433, 
Radno vreme:  
PON - SUB  0900 - 2100 ; NED 1000 - 1700 

e-mail: sajam@vitorogpromet.rs

NOVI SAD BIG 
Sentandrejski put 11, TC BIG
Tel. 021/270-25-86
Radno vreme:  
PON - NED  1000 - 2200 

UŽICE 
Krčagovo 29
Tel. 062/804-62-84
Radno vreme:  
PON - SUB  0800 - 2000 
e-mail: uzice@vitorogpromet.rs

NIŠ
Bul. Sv. Cara Konstantina 80/82
Tel.062/804-62-82
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100

e-mail: nis@vitorogpromet.rs

BEOGRAD RAKOVICA- OUTLET
Patrijarha Dimitrija 12, pored Capitol park-a
Tel. 062/804-62-90
Radno vreme:  
PON - NED  0900 - 2100 
e-mail: rakovica@vitrorogpromet.rs

DO
RATE24 DO

RATE 12 OD/DO
RATA1-18

KREDITNOM I DEBITNOM
KARTICOM

ČEKOVIMA GRAĐANA ADMINISTRATIVNOM
ZABRANOM

GOTOVINSKO
PLAĆANJE

PLAĆANJE
KARTICAMA

ADMINISTRATIVNA
ZABRANA

BRZI POTROŠAČKI
KREDITI

*Pravopisne i cenovne greške su moguće, sve slike u katalogu su simbolične. 

ŠABAC  
Zapadna transverzala 1
Tel. 062/801-96-87
Radno vreme: 
PON - PET  0800 - 2000; SUB 1000 - 1800 

e-mail: sabac@vitorogpromet.rs

WEB SHOP
Tel. 062/888-49-06
Radno vreme: 
PON - PET  0900 - 1600 

e-mail: webshop@vitorogpromet.rs

PREDSOBLJE
Aragon
Š110 D37 V182 cm

14.990,-
26.654

43%

OGLEDALO ARTISAN/
BELO

ORMAR

PREDSOBLJE

PREDSOBLJE
Opal

OGLEDALO

10.990,-
18.654,

9.990,-
17.320,

ARTISAN

17.990,-
25.320,

ORMAR
Basic 2KF
Š80 D52 V205 cm GARDEROBNA

ŠIPKA
ARTISAN POLICE

29%

KOMODA Basic 2K
Š80 D37 V95 cm

38% 6.990,-
11.320,

KOMODA  Kala 4F
Š80 D43 V87 cm

KOMODA  Kent 120
Š124 D38 V86 cm

37%9.990,-
15.987,

42%9.990,-
17.320,

1 OGLEDALO
  Š70 D2 V76 cm
11.286,
7.900,-

2 CPL21
  Š78 D36 V99 cm
26.891,
18.824,-

3 CLK
  Š70 D22 V127 cm
15.486,
10.840,-

4 K1
  Š70 D36 V48 cm
18.753,
13.127,-

5 V52
  Š114 D36 V192 cm
62.141,
41.634,-

PREDSOBLJE
Gala

HROMIRANE 
RUČICE

MODULARNI
ELEMENTI

TIHO 
ZATVARANJE

1

2

3

4

5

VISOKI SJAJ

UV LAK

OGLEDALO

MDF

RADNI STO Oxford Lux
Š130 D55 V75 cm ARTISAN/

BELO

53%7.990,-
17.320,

STOLICA BARSKA 
Plain
Š38 D43 V98 cm

3.690,-
7.293,

49%

STOLICA BARSKA 
5015 crna
Š46 D50 V85-106 cm

6.690,-
9.400,

28%

16.990,-
29.400,

KANC. FOTELJA 
D-9174

42% 10.990,-
16.459,

KANC. STOLICA 
611610

33%

Š54 D62 V117 cmŠ64 D56 V108 cm


